Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 27,387.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 0.00

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 8,212.80

Total 8,212.80

El monto de : **Ocho  mil doscientos doce con 80/100 (8,212.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1682020816573LFmi0